

Włoszczowa 24.11.2015 r.

FIP.272.1.10.2015 AM5

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dot.: przetargu pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych w Gminie Włoszczowa”.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 23.11.2015 faksem zapytaniem dotyczącym w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Jakie ilości odpadów w poszczególnych frakcjach były odebrane w latach 2014 i 2015 ?

Odpowiedź ad. 1

Ilość zebranych odpadów komunalnych na terenie Gminy Włoszczowa w roku 2014.

Lp.	Kod odpadów	Nazwa	Masa [Mg]
1.	15 01 01	Opakowania z papieru i tektury	72,80
2.	15 01 02	Opakowania z tworzyw sztucznych	146,50
3.	15 01 04	Opakowania z metalu	2,00
4.	15 01 06	Zmieszane odpady opakowaniowe	22,90
5.	15 01 07	Opakowania ze szkła	118,50
6.	16 01 03	Zużyte opony	21,30
7.	17 01 01	Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów	337,80
8.	20 01 23	Urządzenia zawierające freony	2,30
9.	20 01 33	Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02, 16 06 03	0,03
10.	20 01 35	Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki	7,80
11.	20 01 36	Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35	10,20
12.	20 02 01	Odpady ulegające biodegradacji	81,60
13.	20 03 01	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne	1907,00
14.	20 03 02	Odpady z targowiska	0,20
15.	20 03 03	Odpady z czyszczeni ulic i placów	1,30
16.	20 03 07	Odpady wielkogabarytowe	11,60
SUMA			2743,83

Jeśli chodzi o rok 2015r dokładne dane będą znane po złożeniu półrocznych sprawozdań tj. początek lutego 2016 roku.

Pytanie nr 2:

Dla potrzeb wykazania dysponowania sprzętem Zamawiającym wymaga, między innymi, dysponowania dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych o poj. minimum 3,5 Mg. Czy zamawiający ma na uwadze minimalny tonaż, czy też minimalną pojemność pojazdów ?

Odpowiedź ad. 2

W rozdziale VI pkt 2 lit b SIWZ zmieniono treść zapisu.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga (§ 4 ust 1 pkt 2 wzoru umowy) aby worki i pojemniki zostały dostarczone w nieprzekraczalnym terminie do 1 grudnia 2015 roku. Czym podyktowana jest data 1 grudnia, chyba że pomyłką, skoro umowa będzie obowiązywała od 01 stycznia 2016r. Na zrealizowanie tego wymogu wykonawcą będzie miał tylko 2 dni robocze, przy czym należy zauważyć, że do dostarczenia na teren nieruchomości będzie 4351 pojemników oraz 4131 worków do 4242 posesji, co jest praktycznie niemożliwe, chyba że przez przedsiębiorcę który aktualnie odbiera odpady i jego pojemniki znajdują się już na nieruchomościach. Jeżeli jest to świadomie określony termin to by oznaczało, że postępowanie będzie prowadzone z naruszeniem podstawowej zasady udzielania zamówienia publicznego, jaką jest zasada uczciwej konkurencji. Wnosimy o zmianę tego terminu na 1.01.2016r.

Odpowiedź ad. 3

W rozdziale XXXV pkt 1 SIWZ zmieniono treść załącznika nr 1 (wzór umowy).

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Sławomir Dzięczarek
ZASTĘPCA BURMISTRZA